
(平成２９年３月３１日現在）

６　水道施設位置図
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城南スマートＩＣ 

城南スマートＩＣ 

富合町詳細図

下園水源地（運用廃止） 下園配水池（運用廃止）

榎津水源地 菰江・清藤配水池

菰江水源地 富合南部配水池

富合東部水源地（休止） 富合西配水場

新水源地 新配水場
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植木町詳細図

一木第１水源地

一木第２水源地

一木第３水源地

山本第１水源地

山本第２水源地

大塚第１水源地（運用廃止）

大塚第２水源地

西宮原水源地

木留第１水源地

木留第２水源地

大和第１水源地（運用廃止）

大和第３水源地（運用廃止）

一木配水場

山本配水場

大塚配水池

木留配水池

山口配水池

木留送水場
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城南町詳細図

六田水源地（休止） 湯上・山下水源地（運用廃止）

舞原水源地 旭ヶ丘水源地（運用廃止）

赤見水源地 才木水源地（休止）

沈目水源地

築地・上村水源地（運用廃止） 舞原配水場

東阿高水源地 吉野配水場

本鰐瀬水源地

23

24

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

熊本市上下水道局

西部上下水道センター

北部上下水道センター

南部上下水道センター

水の科学館

上下水道料金納入所

営業所など
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麻生田水源地 岩倉山配水池 一本木水源地（調整池） 上松尾第2加圧所（調整池）

一本木水源地 徳王配水池 八景水谷水源地（調整池） 岳加圧所（調整池）

山室水源地 立田山配水池 川尻水源地（配水池） 平山配水池

八景水谷水源地 健軍配水場 池上水源地（調整池） 島崎配水池（島崎2号）

亀井水源地 秋田配水場 城山水源地（調整池）

健軍水源地 小山山配水池 貢水源地（調整池） 戸島送水場（調整池）

秋田水源地 高遊原配水池 岩倉山配水池

庄口水源地 川尻配水場 徳王配水池

沼山津水源地 万日山配水池 立田山配水池

託麻水源地 城山配水池 健軍配水場（配水池）

川尻水源地 鶴羽田配水場 小山山配水池

池上水源地 飛田配水場 高遊原配水池

城山水源地 改寄配水場 改寄配水場（配水池）

鶴羽田水源地 西梶尾配水場 西梶尾配水場（配水池）

飛田水源地 和泉配水池 和泉配水池

改寄水源地 白浜配水池 白浜配水池

西梶尾水源地 川床配水池 川床配水池

貢水源地（休止）

追分水源地

白浜水源地 戸島送水場

沼山津送水場

木留送水場

送水場

災害対策用貯水施設配水施設取水施設
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